percentualmente nè i giorni di degenza in terapia intensiva nè i giorni di respirazione meccanica 
assistita.

Un totale di 222 bambini sono stati arruolati in due studi separati per esaminare la sicurezza di
palivizumab quando somministrato per la seconda stagione VRS. Centotre (103) bambini hanno 
ricevuto mensilmente iniezioni di palivizumab per la prima volta, e 119 bambini hanno ricevuto 
palivizumab per due stagioni consecutive. Non è stata osservata differenza tra i gruppi per quanto 
riguarda l’immunogenicità in entrambi gli studi.